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MEMBRANA ARQUITECTONICA
PVC/PVDF TIPO I BLACKOUT 700gr/m²:
- RESISTENCIA A RUPTURA 3000 N/5cm
- RESISTENCIA AL RASGADO 300 N

1
2
3 4 5

6
7

480 480
1200

40 80

A

B

C

D

E

60
0

60
0

60
0

60
0

24
00

A

B

C

D

E

4080

1
2
3 4 5

6
7

480 480
1200

40 804080

60
0

60
0

60
0

60
0

24
00

PL Tapa 1
4"

100

40
0

55
9

10
0

OC 4.50"x0.237"

OC 4.50"x0.237"

E705

PL Tapa 1
4"

18
4

100

OC 4.50"x0.237"

COLUMNA
OC 6.625"x0.250"

184

80 120040 480

66
0

OC 4.50"x0.237"

1306

8040480

1
2
3 4 5

6
7

PL Tapa 1
4"

PL Tapa 1
4"

COLUMNA
OC 6.625"x0.250"

OC 4.50"x0.237"

OC 4.50"x0.237"

R925

Membrana textil

Sistema hilti a base
de clavo y fulminante

Solera de aluminio
de 3 4"x1

8" para fijar
membrana a estructura

Tubo oc
15.00

15.00

Ø2.90

e-70 5

15.00

10.00

Ø1.90

e-70 5

OC 4.50"x0.237"

OC 4.50"x0.237"

OC 4.50"x0.237"

16
7

10
0

OC 4.50"x0.237"

OC 4.50"x0.237"

PL Tapa 1
4"

E705

1631

1588

OC 4.50"x0.237"

167

10
0

OC 4.50"x0.237"

PL Tapa 1
4"

E70 5

R2050

OC 4.50"x0.237"

E70 5 E705

2 4 6

80

COLUMNA
OC 6.625"x0.25"

PL Tapa 1
4"

OC 4.5"x0.225"

PL Tapa 1
4"

OC 4.5"x0.225"
EXTENSIÓN

E70 5

1 2

OC 4.50"x0.237"

OC 4.50"x0.237"

794

OC 4.50"x0.237"

167

10
0

OC 4.50"x0.237"

PL Tapa 1
4"

E70 5

OC 4.50"x0.237"

E705

4 6

815

R2
05

0

Fecha:

Ubicación:

Jefe de la Unidad de Estudios y Proyectos:

Arq. Edwin Aguiar Escatel

Director de Obras Públicas e Infraestructura:

Ing. Ismael Jáuregui Castañeda

No. Contrato:

Contenido del plano:

Nombre del proyecto:

Escala:

Cotas: Clave:

Macrolocalización:

Microlocalización:

Planta Estructural de Cubierta y Detalles,
Escuela Primaria Federal Felipe Carrillo Puerto.

Indicada
Cms

EE-PFCP-EST-02

Junio 2021

Especificaciones:

Responsable del proyecto:Jefe de área:

Arq. Angela Jazmin
Vargas Olmedo

Arq. Julio César Robles
Ríos
Proyectista:Empresa:

01
Planta estructural de cubierta
Cm 1:75

02
Sección marco MA-1
Cm 1:50

03
Sección viga V-1
Cm 1:50

06
Detalle de cables CAT-1
Cm 1:10

07
Detalle OR-1
Cm 1:10 08

Detalle OR-2
Cm 1:10

09
Detalle fijación de mebrana/extensión 

S/E

04
Sección extensión Eje B- Eje D
Cm 1:50 05

Sección viga V-2
Cm 1:50

Calle de Las Galateas, Tabachines, Zapopan,
Jalisco

Pintura en estructura: primer anticorrosivo y terminado
en esmalte 100 mate comex, color blanco.

VaCo. Servicios de
ingenieria Civil.

Estructura con lonaria, rehabilitación de cancha de usos múltiples en
la Primaria Felipe Carrillo Puerto (T/M), clave 14DPR3735C, Primaria
Mariano Azuela (T/V), clave 14DPR3894R, y renovación del *parque
barrial adjunto (Afuera)*, incluyen: accesibilidad universal, banquetas,
cruces peatonales y obras complementarias, calle Paseo de las
Galateas, Jardines de Tabachines, Municipio de Zapopan, Jalisco
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